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Fundusz Warsaw Equity Management inwestuje w DM IDMSA  

Informacja prasowa 

 

Warsaw Equity Investments – spółka należąca do grupy kapitałowej Warsaw Equity Management - 

funduszu private equity, poinformowała o przekroczeniu progu 5 proc. akcji Domu Maklerskiego IDMSA. 

W posiadaniu funduszu znajduje się obecnie 21,8 mln akcji DM IDMSA, stanowiących 9,99 proc. kapitału 

zakładowego brokera.  

- W ostatnim okresie przeprowadziliśmy rozmowy z potencjalnymi inwestorami, których efektem jest wejście do 

spółki nowego, znaczącego akcjonariusza - Warsaw Equity Management. Nasz partner to firma z dużym 

doświadczeniem na rynku kapitałowym - mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA. 

- Nasze plany zakładają, iż rola WEM nie ograniczy się tylko do bycia inwestorem finansowym. Zamierzamy 

aktywnie współpracować w zakresie realizacji projektów kapitałowych i jesteśmy przekonani, że współpraca ta 

wzmocni Grupę DM IDMSA – dodaje Grzegorz Leszczyński. 

Warsaw Equity Management  („WEM”) – to założony przez polskich partnerów fundusz venture capital/private 

equity. WEM koncentruje się na inwestycjach w spółki o dużym potencjale wzrostu oraz specjalnych okazjach 

inwestycyjnych. Portfel WEM zawiera również inwestycje w spółki na wczesnym etapie rozwoju oraz projekty 

restrukturyzacyjne. Grupa Warsaw Equity zarządzana jest przez: Jacka Giedrojcia, Witolda Grzesiaka, Mariusza 

Banaszuka i Piotra Kuffel. Udziały w funduszu Warsaw Equity Management należą do partnerów funduszu. 

Oprócz Warsaw Equity Inwestments znaczącymi akcjonariuszami DM IDMSA są dwaj członkowie Zarządu związani 

ze Spółką od kilkunastu lat – Grzegorz Leszczyński, posiadający 12,06 proc. akcji oraz Rafał Abratański będący 

właścicielem 6,77 proc. walorów. Grzegorz Leszczyński przekroczył próg 10 proc. akcji brokera po uzyskaniu zgody 

Komisji Nadzoru Finansowego  – w grudniu ub. r. nabył 2,1 mln akcji.  

Także w grudniu NWZA DM IDMSA wyraziło zgodę na przeprowadzenie kolejnego, czwartego już programu skupu 

akcji własnych. W ramach buy-backu broker może nabyć do 21,8 mln walorów stanowiących 10 proc. kapitału 

zakładowego spółki. 

- Dekoniunktura na rynku kapitałowym wpłynęła czasowo na obniżenie wyników i wyceny rynkowej naszej firmy. 

Grupa DM IDMSA jest jednak podmiotem z ogromnym potencjałem i – przy obecnym kursie akcji – bardzo 

atrakcyjną inwestycją. Jak widać, opinię tę podzielają także doświadczeni inwestorzy mogący pochwalić się wieloma 

sukcesami na rynku kapitałowym – podsumowuje Grzegorz Leszczyński.   
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O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


